

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

01 - LEHENDAKARITZA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Lehendakaritza

Goi-kargua

9104/18 ZUZENDARIA

KANPO HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA

[MADARIAGA GANGOITI, LEYRE](#)

Hasiara data: [2013/01/16](#)

Amaiara data: [2020/10/02](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

02 - SEGURTASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Segurtasun Saila

Sailburua

9102/4	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ESTEFANIA	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/82	ZUZENDARIA	SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA
	REKA ESPARZA, ANA MARIA	Hasiera data: 2013/02/08 Amaiara data: 2020/09/10

9104/151	ZUZENDARIA	KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
	BELOKI GUERRA, JULIAN	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2020/09/08

9103/35	SAILBURUORDEA	ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDETTA
	AGUIRRE ZURUTUZA, ANA	Hasiera data: 2016/12/14 Amaiara data: 2020/10/03

9104/83	ZUZENDARIA	KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ETA BALIABIDE OROKORREN ZUZENDARITZA
	CAMINO GARCIA, M^a GUADALUPE	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2020/10/02

9104/52	ZUZENDARIA	ARAUBIDE JURIDIKOAREN, ZERBITZUEN ETA HAUTESKUNDE PROZESUEN ZUZENDARITZA
	ARTECHE PALOMAR, EUGENIO	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2020/10/02

9104/119	ZUZENDARIA	GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA
	ARIAS MARTINEZ, MIREN KARMELE	Hasiera data: 2013/01/25 Amaiara data: 2020/10/02

9104/172	ZUZENDARIA	TELEKOMUNIKAZIOAK ETA SISTEMA INFORMATIKOAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
	LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/10/02

9104/103	ZUZENDARIA	ERTZAINTZAREN ZUZENDARITZA
	GABIRONDO FERNANDEZ, GERVASIO	Hasiera data: 2013/01/03 Amaiara data: 2020/10/02

9104/118	ZUZENDARIA	SEGURTASUNA KOORDINATZEKO ZUZENDARITZA
	GARTZIA AZURMENDI, RODRIGO	Hasiera data: 2013/04/19 Amaiara data: 2020/10/02

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5282/1	SEGURTASUN PUBLIKOARI TEKNOLOGIA BERRIAK APLIKATZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ALDAMA ALBIZUA, KEP A MIRENA	Hasiera data: 2017/04/21 Amaiara data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5283/1	KALITATEA KUDEATZEKO PROZESUAK EZARTZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	BELOKI GUERRA , JULIAN	Hasiera data:	2020/09/09	Amaiera data: 2020/09/30

5300/1	SEGURTASUN PUBLIKO ARLOKO PRESTAKUNTZA-POLITIKEN AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR	Hasiera data:	2017/03/14	Amaiera data: 2020/09/07

EA - Erakunde Autonomoa**Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia****Goi-kargua**

9114/1	ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDE MAILA)	ZUZENDARITZA NAGUSIA		
	ARRUABARRENA JULIAN, MALENTXO	Hasiera data:	2013/01/16	Amaiera data: 2020/10/09



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

03 - LANA ETA ENPLEGUA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Lana eta Enplegu Saila

Sailburua

9102/17	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	SAN JOSE LOPEZ, M^a JESUS	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/167	ZUZENDARIA	ZERBITZU ZUZENDARITZA
	URRESOLA ARECHABALA, JUAN IGNACIO	Hasiera data: 2016/12/21 Amaiera data: 2020/09/10

9104/174	ZUZENDARIA	KABINETEAREN ZUZENDARITZA
	DEL VAL ARREGUI, NICOLÁS	Hasiera data: 2020/03/03 Amaiera data: 2020/09/10

9104/97	ZUZENDARIA	LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA
	PEREZ BARREDO, MARIA ELENA	Hasiera data: 2016/12/02 Amaiera data: 2020/09/10

9103/2	SAILBURUORDEA	ENPLEGU ETA GAZTERIA SAILBURUORDETZA
	MURO NAJERA, MARCOS	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2020/09/10

9104/51	ZUZENDARIA	ENPLEGU ETA GIZARTERATZE ZUZENDARITZA
	ARTEAGA DAÑOBEITIA, AMAIA	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2020/09/10

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5291/1	LAN ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ARAMENDIA CORDON, JOSE LUIS	Hasiera data: 2017/05/02 Amaiera data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5166/2	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	FRESNO ASENSIO, ROSA	Hasiera data: 2020/03/12 Amaiera data: 2020/09/07

5292/1	LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	GOMEZ PRECIADO, MARIA DEL CARMEN	Hasiera data: 2017/05/02 Amaiera data: 2020/09/07

5298/1	BERRIKUNTZAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	MUÑOZ LLAMAS, ANGELES	Hasiera data: 2017/02/01 Amaiera data: 2020/09/07

EA - Erakunde Autonomoa

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua

Goi-kargua

9104/155	ZUZENDARIA	ZERBITZU OROKORRETAKO ZUZENDARITZA
	ARANA ARABAOLAZA, JOSE NESTOR	Hasiera data: 2015/06/13 Amaiara data: 2020/09/18
9104/157	ZUZENDARIA	LANERATZEA AKTIBATZEKO ZUZENDARITZA
	ECHEVARRIA UBIS, MARTA	Hasiera data: 2017/03/11 Amaiara data: 2020/10/10
9104/156	ZUZENDARIA	ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO ZUZENDARITZA
	URIARTE UNZALU, JON ARTURO	Hasiera data: 2019/06/15 Amaiara data: 2020/09/25



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

04 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Gobernantza Publiko eta Autogobernu Saila

Sailburua

9102/1	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	ERKOREKA GERVASIO, JOSU IÑAKI	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/9	ZUZENDARIA	ZERBITZU ZUZENDARITZA
	ZUBELDIA ARRIETA, JUAN MARIA	Hasiera data: 2012/12/19 Amaiara data: 2020/09/10

9104/148	ZUZENDARIA	KABINETEKO ETA KOMUNIKAZIOKO ZUZENDARITZA
	GONZALEZ SAN SEBASTIAN, TATIANA BEGOÑA	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/09/10

9103/36	SAILBURUORDEA	ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILBURUORDETZA
	ECHANOVE LANDAJUELA, ELIXABETE	Hasiera data: 2019/12/01 Amaiara data: 2020/10/03

9104/24	ZUZENDARIA	JAURLARITZAREN IDAZKARITZAKO ETA LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO ZUZENDARITZA
	ARIETA-ARAUNABEÑA IBARZABAL, JUAN ANTONIO	Hasiera data: 2016/12/24 Amaiara data: 2020/10/01

9104/153	ZUZENDARIA	TOKI ADMINISTRAZIOEKIKO HARREMANETARAKO ETA ADMINISTRAZIO ERREGISTROETAKO ZUZENDARITZA
	LICEAGA ROMERO, MIREN ITZIAR	Hasiera data: 2019/12/01 Amaiara data: 2020/10/02

9104/95	ZUZENDARIA	AUZIBIDE ZUZENDARITZA
	SAIZ GARITAONANDIA, ALBERTO	Hasiera data: 2013/01/10 Amaiara data: 2020/10/02

9103/5	SAILBURUORDEA	FUNTZIO PUBLIKOKO SAILBURUORDETZA
	ZEARRETA OTAZUA, ANDRES	Hasiera data: 2012/12/27 Amaiara data: 2020/10/09

9104/14	ZUZENDARIA	LAN HARREMANEN ZUZENDARITZA
	URIEN AZPITARTE, IZASKUN	Hasiera data: 2016/12/28 Amaiara data: 2020/10/02

9103/4	SAILBURUORDEA	ADMINISTRAZIOKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO SAILBURUORDETZA
	LOPEZ-URIBARRI GOICOLEA, NEREA KARMELE	Hasiera data: 2016/12/14 Amaiara data: 2020/09/17

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5254/1	SAILEN ETA JAURLARITZAREN BOZERAMAILEAREN KOMUNIKAZIO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	PALENZUELA MAESO, SILVIA	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5256/1	LEGEBILTZAR ETA KONSTITUZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA BLASCO ALTUNA, JOSE ANDRES	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2017/01/31 Amaiera data: 2020/09/07
5257/1	ADMINISTRAZIOAREN MODERNIZAZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA OLABARRIA MUÑOZ, EMILIO	KONTSEILARITZA Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

05 - EKONOMIAREN GARAPENA, JASANGARRITASUNA ETA INGURUMENA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ekonomiaren Garapena, Jasangarritasun eta Ingurumen Saila

Sailburua

9102/5 SAILBURUA KONTSEILARITZA
 TAPIA OTAEGUI, MARIA ARANZAZU Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/93 ZUZENDARIA EKINTZAILTZAREN, BERRIKUNTZAREN ETA INFORMAZIO GIZARTEAREN ZUZENDARITZA
 URZELAI INZA, AITOR Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2020/09/17

9104/101 ZUZENDARIA ELIKAGAIEN KALITATE ETA INDUSTRIAKO ZUZENDARITZA
 MANTEROLA ARTETA, PELI Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2020/10/02

9103/19 SAILBURUORDEA INGURUMEN SAILBURUORDEZTA
 MORENO ZALDIBAR, ELENA Hasiera data: 2016/12/02 Amaiera data: 2020/09/17

9104/77 ZUZENDARIA INGURUMEN ADMINISTRAZIOAREN ZUZENDARITZA
 PEDREIRA LANCHAS, IVAN Hasiera data: 2016/12/14 Amaiera data: 2020/09/17

9104/134 ZUZENDARIA NATURA ONDARE ETA KLIMA ALDAKETA ZUZENDARITZA
 ZULUETA TELLERIA, AITOR Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2020/10/02

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5302/1 NAZIOARTEKOTZEKO ETA EUROPAKO PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 BASTERRA ALDEA, JUAN ANTONIO Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/13 KOMUNIKAZIOETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 YARZA GARAGORRI, OLATZ Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

5262/1 NEKAZARITZA, ABELTZAINZA ETA ARRANTZA GAIETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

5303/1 KOORDINAZIO ETA PLANGINTZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA BELEN CARMEN Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

5304/1 GARRAIOETAKO ETA AZPIEGITURETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 GOENAGA EGIBAR, IMANOL Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)**ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa****URA, Uraren Euskal Agentzia**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7001/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA

[MARTINEZ DE CABREDO ARRIETA, ERNESTO](#)Hasiera data: [2016/12/17](#)Amaiera data: [2020/10/03](#)**SPRI-Enpresen Garapenerako Euskal Agentzia**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7041/1 ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA

[ARRIOLA LIZARRITURRI, ALEXANDER](#)Hasiera data: [2019/01/01](#)Amaiera data: [2020/09/18](#)**SP - Sozietate Publikoa****IHOBE, S.A., Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7008/19 SOZIETATEAREN ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILLETZA

[LOSADA BESTEIRO, JESÚS](#)Hasiera data: [2016/12/26](#)Amaiera data: [2020/09/24](#)**SPF - Sektore Publikoko Fundazioa****Hazi Fundazioa**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7015/1 ZUZENDARI GERENTEA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILLETZA

[ARRESE ZABALA, ASIER](#)Hasiera data: [2013/02/07](#)Amaiera data: [2020/10/02](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

06 - EKONOMIA ETA OGASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ekonomia eta Ogasun Saila

Sailburua

9102/12 SAILBURUA

KONTSEILARITZA

[AZPIAZU URIARTE, PEDRO MARIA](#)

Hasiera data: [2016/11/28](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)

Goi-kargua

9104/96 ZUZENDARIA

AURREKONTU ZUZENDARITZA

[LACALLE EDESO, HERNANDO](#)

Hasiera data: [2013/01/03](#)

Amaiera data: [2020/09/10](#)

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5278/1 OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AHOLKULARIA

KONTSEILARITZA

[ALCALDE AMUTXATEGI, JOSEBA ANDONI](#)

Hasiera data: [2016/11/28](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/12 AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAIETAN

KONTSEILARITZA

[BARREIRO ASUMENDI, LUIS](#)

Hasiera data: [2017/02/04](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)

5266/1 LEGEBILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULARIA

KONTSEILARITZA

[GABILONDO RUIZ, XABIER JOSEBA](#)

Hasiera data: [2016/11/28](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)

5287/1 PROGRAMA ETA AZTERLANETARAKO AHOLKULARIA

KONTSEILARITZA

[ITURRIAGA ANCIN, FERNANDO](#)

Hasiera data: [2016/11/28](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)

5296/1 EGITURA-FUNTSETAKO AHOLKULARI

KONTSEILARITZA

[BURZAKO SAMPER, MIKEL](#)

Hasiera data: [2017/02/04](#)

Amaiera data: [2020/09/07](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

07 - HEZKUNTZA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Hezkuntza Saila

Sailburua

9102/8	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	URIARTE TOLEDO, CRISTINA	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9120/1	IRAKAS-SISTEMA EBALUATU ETA IKERTZEKO ERAKUNDEKO ZUZENDARIA (ZUZENDARI MAILA)	KONTSEILARITZA
	AIZPURUA TELLERIA, PATXI XABIER	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2020/09/22

9103/11	SAILBURUORDEA	ADMINISTRATIO ETA ZERBITZUEN SAILBURUORDETZA
	GARAMENDI LANDA, OLATZ	Hasiera data: 2012/12/27 Amaiara data: 2020/09/07

9104/71	ZUZENDARIA	KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARITZA
	JAUREGIBERRI GOENAGA, AMAIA	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2020/09/10

9104/89	ZUZENDARIA	LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA
	AGUIRRE HUERGA, JUAN CARLOS	Hasiera data: 2018/04/07 Amaiara data: 2020/10/02

9104/72	ZUZENDARIA	AZPIEGITURA, BALIABIDE ETA TEKNOLOGIA ZUZENDARITZA
	URQUIJO SAGREDO, POLENTZI	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/09/17

9104/27	ZUZENDARIA	ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA
	URBINA GARCIA DE VICUÑA, JON IÑAKI	Hasiera data: 2016/12/24 Amaiara data: 2020/09/30

9103/27	SAILBURUORDEA	HEZKUNTZA SAILBURUORDETZA
	ALONSO ARANA, MIREN MAITE	Hasiera data: 2016/12/31 Amaiara data: 2020/09/29

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/3	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ZUBIZARRETA ORMAETXEA, AITZOL	Hasiera data: 2016/12/08 Amaiara data: 2020/09/07

5267/1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER	Hasiera data: 2016/12/15 Amaiara data: 2020/09/07

5267/2	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	IPARRAGIRRE BEMPOSTA, MARIA EUGENIA	Hasiera data: 2019/09/16 Amaiara data: 2020/09/07

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

08 - LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIOAK

AO - Administrazio Orokorra Saila

Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Saila

Sailburua

9102/9	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	ARRIOLA LOPEZ, IGNACIO MARIA	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9103/20	SAILBURUORDEA	AZPIEGITURA ETA GARRAIO SAILBURUORDEETZA
	AIZ SALAZAR, ANTONIO	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/09/18

9104/90	ZUZENDARIA	GARRAIO PLANGINTZAREN ZUZENDARITZA
	BIJUESKA BEDIAUNETA, JANIRE	Hasiera data: 2017/01/09 Amaiara data: 2020/09/18

9104/79	ZUZENDARIA	GARRAIO AZPIEGITURAREN ZUZENDARITZA
	GURUTZEAGA ZUBILLAGA, MIKEL	Hasiera data: 2016/12/24 Amaiara data: 2020/09/17

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5279/1	KOORDINAZIOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ELOLA IRULEGUI, ESTEBAN	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/5	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ALFARO MARTINEZ, EMILIO	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

5230/6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	UNZALU GARAIGORDOBIL, ANTONIO	Hasiera data: 2019/03/01 Amaiara data: 2020/09/07

5230/6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	CARRILLO NAVAS, JOSE ANTONIO	Hasiera data: 2020/10/03 Amaiara data: 2020/10/16

5292/2	LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	LUMBRERAS MALPARTIDA, EMILIO FCO.	Hasiera data: 2017/03/14 Amaiara data: 2020/09/07

5305/1	INGURUMENEN ETA LURRALDE PLANGINTZAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	DE LA FUENTE MARTIN, OBDULIO	Hasiera data: 2020/02/25 Amaiara data: 2020/09/07

5306/1	ETXEBIZITZAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	CARO GALLARDO, JOSE	Hasiera data: 2017/03/14 Amaiara data: 2020/09/07

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5307/1 SAILEKO PUBLIZITATEKO AHOLKULARIA

KONTSEILARITZA

[ARPON SADABA, LAURA](#)Hasiera data: [2017/03/14](#)Amaiera data: [2020/09/07](#)**SP - Sozietate Publikoa****Eusko Trenbideak / Ferrocarriles Vascos, S.A.****Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7030/1 SOZIETATEAREN ZUZENDARI NAGUSIA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILEREA

[LEZA OLAIZOLA, MANUEL](#)Hasiera data: [2014/07/31](#)Amaiera data: [2020/09/24](#)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

09 - OSASUNA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Osasun Saila

Sailburua

9102/3	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	MURGA EIZAGAECHEVARRIA, MIREN NEKANE	Hasiera data: 2019/03/20 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/131	ZUZENDARIA	SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA
	OCTAVIO URANGA, ISABEL CARMEN	Hasiera data: 2019/01/19 Amaiara data: 2020/09/21

9103/37	SAILBURUORDEA	ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAKETA SANITARIOKO SAILBURUORDEZTA
	ANSOTEGI ELORDI, FATIMA	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/09/08

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5273/1	OSASUN-PROGRAMA ETA HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ARRUABARRENA ELIZALDE, MIREN MIRARI	Hasiera data: 2020/01/07 Amaiara data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/8	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	MEDIAVILLA EREÑO, USOA	Hasiera data: 2019/03/20 Amaiara data: 2020/09/07

5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ANDIKOETXEA LARRAGAN, LAURA	Hasiera data: 2019/11/29 Amaiara data: 2020/09/07

5274/1	KUDEAKETA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	ANTIA VINOS, NEREA	Hasiera data: 2019/03/20 Amaiara data: 2020/09/07

5285/1	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN	Hasiera data: 2019/03/20 Amaiara data: 2020/09/07

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

OSAKIDETZA

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7070/2	ERIZAINZTA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA	GOIERRI-UROLA GARAICO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA
	ECHEVERRIA MUGURUZA, MARIA ARANZAZU	Hasiera data: 2014/06/13 Amaiara data: 2020/09/06

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

10 - BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKAK

AO - Administrazio Orokorra Saila

Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako Saila

Sailburua

9102/14	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	ARTOLAZABAL ALBENIZ, BEATRIZ	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/45	ZUZENDARIA	KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
	JUANENA GURUCETA, SERGIO EMILIO	Hasiera data: 2016/12/31 Amaiara data: 2020/09/14

9104/84	ZUZENDARIA	ZERBITZU ZUZENDARITZA
	ARRIZABALAGA ORMAECHEA, IÑAKI	Hasiera data: 2013/04/25 Amaiara data: 2020/10/16

9103/10	SAILBURUORDEA	JUSTIZIA SAILBURUORDETZA
	UNZALU HERMOSA, MIGUEL ANGEL	Hasiera data: 2020/03/03 Amaiara data: 2020/10/03

9104/47	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
	GABRIEL BELLIDO, MARIA ISABEL	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/09/25

9104/175	ZUZENDARIA	BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALA MODERNIZATZEKO ZUZENDARITZA
	CARRILLO NAVAS, JOSE ANTONIO	Hasiera data: 2019/09/20 Amaiara data: 2020/10/02

9104/144	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ZUZENDARITZA
	IBAÑEZ DE MAEZTU IZAGUIRRE, INES	Hasiera data: 2019/07/06 Amaiara data: 2020/10/02

9106/10	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDE MAILA)	GIZA ESKUBIDE, BIZIKIDETZA ETA LANKIDETZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA
	FERNANDEZ ERDOCIA, JUAN ANTONIO	Hasiera data: 2017/04/22 Amaiara data: 2020/10/08

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5166/1	AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	URIA SALAMERO, LEIRE	Hasiera data: 2016/11/28 Amaiara data: 2020/09/07

5191/1	GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	LOPEZ-AROSTEGUI MERINO, RAFAEL	Hasiera data: 2019/07/29 Amaiara data: 2020/09/07

5223/7	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI	Hasiera data: 2016/12/31 Amaiara data: 2020/09/07

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5223/7	KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI	Hasiera data:	2020/09/08	Amaiera data: 2020/09/14
5263/1	KABINETEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	CAMINO GARCIA, IÑIGO	Hasiera data:	2019/07/22	Amaiera data: 2020/09/07



KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

11 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Kultura eta Hizkuntza Politika Saila

Sailburua

9102/16	SAILBURUA	KONTSEILARITZA	
	ZUPIRIA GOROSTIDI, BINGEN	Hasiera data: 2016/11/28	Amaiera data: 2020/09/07

Goi-kargua

9103/7	SAILBURUORDEA	KULTURA SAILBURUORDEZTA	
	MUÑOZ OTAEGI, JOSE ANGEL MARIA	Hasiera data: 2017/04/22	Amaiera data: 2020/09/17

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5293/1	KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	AGOTE ALBERRO, IMANOL	Hasiera data: 2017/09/30	Amaiera data: 2020/09/07

5293/1	KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	AGOTE ALBERRO, IMANOL	Hasiera data: 2020/09/08	Amaiera data: 2020/09/17

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5223/10	KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	GOYOAGA LENIZ, ANDER	Hasiera data: 2016/12/16	Amaiera data: 2020/09/07

5223/10	KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	GOYOAGA LENIZ, ANDER	Hasiera data: 2020/09/08	Amaiera data: 2020/09/30

5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	MARTINEZ DE LUNA UNANUE, MIREN IGONE	Hasiera data: 2020/09/08	Amaiera data: 2020/10/02

5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	MARTINEZ DE LUNA UNANUE, MIREN IGONE	Hasiera data: 2019/09/02	Amaiera data: 2020/09/07

5294/1	NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	ZARATE AGUIRRE, MIREIA	Hasiera data: 2017/01/14	Amaiera data: 2020/09/07

5295/1	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	GOITIA GOYENCHEA, SABINO	Hasiera data: 2018/02/07	Amaiera data: 2020/09/07

5295/1	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	GOITIA GOYENCHEA, SABINO	Hasiera data: 2020/09/08	Amaiera data: 2020/09/30

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

12 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA

AO - Administrazio Orokorra Saila

Turismo, Merkataritza eta Kontsumo Saila

Sailburua

9102/15 SAILBURUA KONTSEILARITZA
 PEREZ EZQUERRA, SONIA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

Goi-kargua

9104/170 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA
 TALAVERA PEREZ, MARIA VICTORIA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/10

9104/165 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA
 FERNANDEZ SIMANCAS, MERCEDES Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/10

9103/3 SAILBURUORDEA MERKATARITZA ETA TURISMO SAILBURUORDEZTA
 MUELA LOPEZ, ISABEL Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2020/09/10

9104/7 ZUZENDARIA MERKATARITZA ZUZENDARITZA
 GARCÍA ALONSO, ALFONSO Hasiera data: 2020/02/01 Amaiera data: 2020/09/10

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5308/1 ANALISIKO ETA ARAU GARAPENeko AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 DE LA HERRAN UNCETA BARRENECHEA, ASUNTA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5166/3 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 DIEZ LLAMAS, JOSE DAVID Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5223/9 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 COLMENERO SALGADO, SILVIA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5230/5 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 PEREZ IRIARTE, ELENA Hasiera data: 2020/02/01 Amaiera data: 2020/09/07

5260/2 TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTUETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA
 DEL HOYO ENRIQUEZ, JESUS ENRIQUE Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)
